
Zarządzenie  Nr 43/2015 

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 27 kwietnia 2015 r.  

w sprawie zmiany składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Ulesiu 

  

 Na podstawie art. 184 § 1, art. 182 § 1 ust. 2 do § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U z Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz Uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 9 lutego 2015r. zmieniającej uchwałę w sprawie powoływania 

obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w 

wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 

Polskiej (Monitor Polski z 2015r poz. 223) zarządzam, co następuje: 

 

  

     § 1. Odwołać ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Ulesiu Panią Martynę 
Skoczek zam. Goślinów zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy. 

     § 2. Uzupełnić skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Ulesiu poprzez powołanie Pani 
Patrycji Jakubowskiej zam. Gniewomirowice zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Andrzeja Dudy. 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


